
1344/4

H
s
N

r.
 2

1295

1343

1
3
4
3
/1
2

1384/38

1384/25

5a

5b

22
5

3

1

11

6

H
s
N

r.
 4

13

6

A
lte R

other S
traße

1345/10

1345/9

1345/21345/8

1345/17

1345/7

1345/6
1345

1344/8

1343/11

1345/22

1341/32

1341/30

1
3
4
1
/3
3

1344/7

1340/1

1343/10

1
3
4
3
/1
4

1343/5

1
3
4
3
/4

1340/7

1343/3

1341/10

1341/7

1296/4

1295/2

1
4
3
7
/2

1344/9

1
3
4
1
/8

1341/8

1296/6

1
2
9
5
/1

1
3
7
2
/7

H
em

bac
her

 W
eg

A
lt

e
 R

o
th

e
r 

S
tr

a
ß

e

Rother Straße

1341/31

1343/9

Vordach

S
o

zia
ltra

k
t

W
C

Kassen

Ein-/ Ausgang

Dehner

Garten-Center

K
a

ltla
g

e
r

Te
c

h
n

ik
Warmhaus

Kalthaus

W
a

rm
la

g
e

r

B
e

h
.

B
e

h
.

B
e

h
.

E
in

fa
h

rt
P

K
W

B
e

h
.

B
e

h
. stellplätzeFahrrad-

E
in

-/ A
u

sfa
h

rt
P

K
W

Artenschutz

Freiverkauf

PylonWindfang

B
ü

ro
/In

fo

F
lu

c
h

tw
e

g

A
rte

n
sc

h
u

tz

Fluchtweg

V
o

rd
a

c
h

A
n

lie
fe

ru
n

g

Ein-/ A
usfa

hrt

LKW

LKW

Anlieferhof

LKW
-Sc

hle
p
p
ku

rve
 Einfa

h
rt

LK
W

-S
c

h
le

p
p

k
u

rv
e

 A
u

sfa
h

rt

1162/76

Geltungsbereich des Vorhaben-

und Erschließungsplans

bestehende Flurstücksgrenze

vorhandene Bebauung

Flurstücksnummer

geplantes Gebäude

private Verkehrsflächen / Stellplätze

Stellplätze

private Grünfläche

Flächen für den Artenschutz

geplante Baumpflanzungen

geplanter Werbepylon (max. 7,5 m)Pylon

geplanter Fahnenmast (max. 10,0 m)

geplanter Freiverkauf

geplante Strauchpflanzungen

geplante Verkehrsführung

bestehende Verkehrsführung

geplantes Warmhaus

geplantes Kalthaus

geplante Kasse/Windfang

Einkaufswagenbox

geplante Nebenflächen

Stadt Schwabach - Vorhabenbezogener Bebauungsplan - VEP S-VIII-16

VORHABEN- UND ERSCHLIESSUNGSPLAN

Vorhabenplan (M 1:500)

Vorhabenträger: GC GmbH & Co. Objekt Eins KG

Südliche Münchener Str. 1, 82031 Grünwald

Planungsbüro (Bebauungsplan; VEP): Planungsbüro Vogelsang

Glockenhofstr. 28, 90461 Nürnberg

Planungsbüro

(Garten- und Zoofachmarkt): Architekturbüro thoma

Rathausplatz 3, 86420 Diedorf

Stand: 22.02.2018 (T.A.)

Stadt Schwabach

Vorhabenbezogener Bebauungsplan VEP S-VIII-16

VORHABEN- UND ERSCHLIESSUNGSPLAN

Plan 1 - Lageplan und Grundriss
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